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Månadsbrev 7 2025-2026 

 

 

Kallelse till klubbmöte tisdagen den 17 februari 18.00 på Broby Gästis.  

 

Betalning 200:- swishas till 123 623 48 43 eller betalas till bankgiro nr 268-8042. 

 

Avanmälan Ulla Ekman, helst på mail ullaekmanostana@gmail.com eller  

 sms på telefon 070-347 65 55 senast onsdag 11 februari. 

 

Anmälan av gäster, se ovan under avanmälan. 

 

Januaris månadsmöte inleddes med att Ruth Brunner, som vikarierade för Ytte, hälsade välkommen 

och tände vänskapens ljus. 

 

Maria Tischbierek visade bilder och berättade om sin resa till Peru i höstas. Det var en livsdröm 

som gick i uppfyllelse att resa till Peru och uppleva Lima, Machu Picchu, Rainbow Mountains med 

mera. Tack Maria för att du delade med dig av dina upplevelser! 

Maria tackades med en ros. 

 

De som fyller år i januari gratulerades. 

 

Valberedningen berättade att det behövs en inkommande president, skattmästare och sekreterare 

inför nästa år. Hör gärna av er till valberedningen om du kan ställa upp! 

 

Simrishamn IW har lagt en motion om att avskaffa IW-nytt i tryckt form och endast ska finnas 

tillgänglig att läsa på hemsidan. Motionen bifogas samtidigt som detta månadsbrev skickas ut. 

Rösta genom att skicka ett mail till Ytte yttehjert@gmail.com senast den 6 februari. 
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5 minuter Inner Wheel 

 

Ruth berättade om starten för Inner Wheel. Den första klubben bildades 10 januari 1924, av 

Margrette Golding i England. Hon såg det stora hjälpbehovet som rådde efter första världskriget. 

Inner Wheel är en hjälpande organisation som verkar för vänskap, hjälpsamhet och ökad 

internationell förståelse. 

Inner Wheel har konsultativ status i flera FN-organ. Idag har vi 2.800 medlemmar i Sverige.  

Nästa år kommer Ingelög Wyndhamn från Helsingborgsklubben att vara internationell president. 

 

Tack Ruth för att du höll i kvällens möte! 

 

Helena Hansson Ohlsson 

Sekreterare                                                                                     
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